
ПІДСУМКОВІ  ПРОТОКОЛИ

                                                             СПАРТАКІАДА ВНЗ III-IV Р.О.  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

29-30.04.2014          м.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110  МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. 

1 ЗАБІГ

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Інститут Фізвиховання 16,0 2 Постемський ВФ, Самборська МС

ПК Борисов Дмитро 00.00.1995 кмс Інститут Фізвиховання 15,0 Черненков

БІГ 100  МЕТРІВ   . ЖІНКИ.  1 КОЛО.

1 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Інститут Фізвиховання 12,3-12,2 1 Турлюк ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 3 ВНМУ 12,8-12,8 2

3 Гапончук Олена 19.12.1991 ВНМУ 13,2-12,9 2 Жуковський

4 Рибончук Вікторія 07.05.1995 2 ВДПУ 13,4-13,6 3 Турлюк ВМ

5 Дуднік Юлія 05.02.1993 3 ВДПУ 13,8-13,9 3 Яцко

6 Поліщук Інна 07.02.1996 ВДПУ 14,1-14,0 3 Яцко

7 Рєпєй Інна ВНТУ 14,3-14,4 1ю

Гульченко Марія 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 14,3-DNS 1ю

9 Дідик Інна 00.00.1996 ВДПУ 14,7 1ю Яцко

10 Виноградова Ксенія 00.00.1992 ВНМУ 14,7 1ю

11 Хилобока Даша 00.00.1996 2 ВДПУ 14,8 1ю

12 Музика Марина 15.02.1994 1 ВДПУ 14,8 1ю Турлюк

13 Ясинська Ольга 00.00.1996 ВКІ 14,8 1ю

14 Кравчук Інна 00.00.1996 1 ВДПУ 14,9 2ю Яцко

15 Костенко Лілія 00.00.1994 ВНМУ 14,9 2ю

16 Дуднік Інна 20.03.1996 2 ВДПУ 15,0 2ю Яцко

17 Тута Вікторія 00.000.1996 ВКІ 15,0 2ю

18 Зелінська Руслана 2 ВДПУ 15,2 2ю Турлюк ВМ

19 Заваденко Любов ВННІЕ ТНЕУ 15,2 2ю

20 Наконечна Альона 28.07.1996 3 ВНТУ 15,3 2ю Овчарук

21 Бердар Марія 30.09.1994 Україна 15,3 2ю Кабзюк ОМ

22 Гоголкіна Анастасія 25.10.1996 3 ВНТУ 15,4 2ю Голота

23 Слободяник Тетяна 00.00.1995 ВДПУ 15,4 2ю

24 Сторожук Карина ВННІЕ ТНЕУ 15,4 2ю

25 Квасовська Маргарита 00.00.1996 ВДПУ 15,5 2ю

26 Демянюк Світлана 00.00.1996 ВНМУ 15,6 2ю

27 Муляр Тетяна 14.05.1995 3 Україна 15,6 2ю Кабзюк ОМ

28 Демченко Діана 00.00.1996 3 ВДПУ 15,7 3ю

29 Тута Наталія 00.000.1996 ВКІ 15,8 3ю

30 Кулик Ірина ВННІЕ ТНЕУ 15,8 3ю

31 Цюрканорвська Вераніка 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 15,9 3ю

32 Філінська Тетяна 00.00.1995 ВНМУ 16,1

33 Дзьоба Людмила 00.00.1996 ВНМУ 16,2

34 Горохівська Олена 00.00.1996 ВКІ 16,2

35 Полоневич Юлія 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 16,3

36 Семенчук Наталія 00.00.1996 ВНМУ 16,7

37 Семенюк Ольга ВННІЕ ТНЕУ 17,6

ПК Яновська Олена МСУ Вінниця 11,7 1 Черненков

БІГ 100  МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. 

1 Борисов Дмитро 00.00.1995 кмс Інститут Фізвиховання 11,0-10,9 1 Черненков

2 Рябчун Руслан 19.05.1995 ВНМУ 10,9-11,0 1 Черненковв

3 Юшкевич Андрій 00.00.1995 1 Інститут Фізвиховання 11,3-11,1 1 Мельничук ВМ

4 Мельник Сергій 13.02.1995 3 ВНМУ 11,5-11,3 2

5 Токар Михайло ВННІЕ ТНЕУ 11,7-11,5 2

6 Кравець Максим 12.01.1993 2 ВНТУ 11,8-11,6 3 Конюко ВО



7 Синчук Юрій 03.05.1996 ВДПУ 11,8-11,8 3 Лозовик

8 Павлович Евген 17.12.1995 2 ВНТУ 11,8-11,9 3 Овчарук

9 Шостак Дмитро 11,9 3

10 Коваленко Олексій 29.03.1994 2 ВНТУ 11,9 3 Дубовік РГ

11 Кирилюк Юрій 02.03.1995 2 ВНТУ 11,9 3 Дубовік РГ

12 Зазімко Андрій 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 12,0 3

13 Гашинський Євген 06.06.0996 3 ВНТУ 12,0 3 Овчарук ВВ

14 Базюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 12,0 3

15 Забіяка Олександр 12.10.1994 2 ВДПУ 12,1 1ю

16 Дедюра Максим 00.00.1994 ВТЕІ КНТЕУ 12,2 1ю

17 Молчанов Олександр ВННІЕ ТНЕУ 12,3 1ю

18 Палій Владислав 28.06.1996 кмс ВНТУ 12,4 1ю Дубовік РГ

19 Якименко Андрій 1 ВДПУ 12,4 1ю Дмитревський

20 Іванчук Андрій 2 ВДПУ 12,4 1ю Митурич

21 Красносельський Дмитро 00.00.1996 ВКІ 12,4 1ю

22 Горюн Олег 06.03.1994 2 ВНТУ 12,5 1ю Овчарук

23 Міщенко Ярослав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 12,5 1ю

24 Гладько Євген ВННІЕ ТНЕУ 12,5 1ю

25 Іщенко Владислав 00.00.1996 3 ВКІ 12,6 2ю

26 Непомнящий Максим 23.06.1994 2 ВДПУ 12,6 2ю

27 Тарнавський Андрій 00.00.1994 ВТЕІ КНТЕУ 12,7 2ю

28 Ковальов Денис 00.00.1996 1 ВКІ 12,7 2ю

29 Климко Ростислав 00.00.1996 кмс ВНМУ 12,8 2ю

30 Затайдух Сергій ВННІЕ ТНЕУ 12,9 2ю

31 Кучерук Олександр ВННІЕ ТНЕУ 13.1 3ю

32 Ляшко Олександр Україна 13,3 3ю Кабзюк ОМ

33 Воронюк Вадим ВННІЕ ТНЕУ 13,9 3ю

34 Шеленговський Максим ВННІЕ ТНЕУ 14,3

35 Кондрацький Максим 00.00.1996 2 ВКІ 14,4

36 Рогач Олександр ВННІЕ ТНЕУ 14,5

ПК Глушко Олександр 00.00.1997 Віннниця 10,9 1 Черненков

ПК Петров Роман 15.08.1991 кмс ВНТУ 11,0 1 Прошин

БІГ 1500  МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Інститут Фізвиховання 5:14,6 2 Мірошніченко

2 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Інститут Фізвиховання 5:27,4 3 Голота ЛМ

3 Кнюх Надія 14.11.1995 2 ВДПУ 5:55,1 1ю Турлюк

БІГ 1500  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ

1 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання 4:16,8 2 Конюков ВО

2 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 ВНМУ 4:26,4 3 Жуковський ВТ

3 Федоров Андрій 06.08.1993 2 ВНТУ 4:27,8 3 Дубовік

4 Бурдейний Валентин 14.02.1992 2 ВНТУ 4:28,2 3 Конюков

5 Кушнір Віталій ВННІЕ ТНЕУ 4:28,3 3

6 Чарський Олексій 00.00.1996 3 ВНАУ 4:31,0 3 Сарафинюк ПЯ

7 Соловей Володимир 04.08.1994 2 ВНТУ 4:34,4 3 Конюков ВО

8 Розкиданний Олександр ВННІЕ ТНЕУ 4:39,0 3

9 Стойко Василь 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 4:52,8 1ю

10 Свиридюк Вадим 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 4:53,3 1ю

11 Варгатий Андрій 01.09.1994 ВДПУ 4:57,7 1ю Мірошнічченко

12 Гречик Вадим Україна 5:44,4 2ю Кабзюк ОМ

БІГ 400  МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс ВДПУ 55.7 1 Турлюк ВМ

2 Босак Ольга 00.00.1994 1 Інститут Фізвиховання 59.0 2 Мельничук

3 Флора Ганна 00.00.1994 Інститут Фізвиховання 01:01,1 2 Митурич ВМ



4 Олійник Світлана 29.06.1995 2 ВДПУ 01:03,1 3 Турлюк

5 Залюбівська Ірина 00.00.1995 2 ВДПУ 01:05,4 3 Яцко

6 Олексієнко Валентина 15.02.1994 1 ВДПУ 01:05,4 3 Яцко

7 Кузьмінець Тетяна 00.00.1996 ВНМУ 01:05,9 3

8 Мельник Ірина 00.00.1995 1 ВНАУ 01:09,4 1ю Анісім ПГ

9 Кравченко Ганна 00.00.1995 ВНМУ 01:10,2 1ю

10 Дядюк Діана 2 ВДПУ 01:10,8 1ю

11 Шафранська Марина 00.00.1995 3 ВДПУ 01:11,4 1ю Яцко

12 Кузьміна Діана 29.11.1994 3 ВНТУ 01:12,8 1ю Овчарук

13 Родзивилюк Дарія 00.00.1995 ВНМУ 01:15,2 2ю

14 Пінчук Катерина 19.12.1994 ВНМУ 01:16,9 2ю

15 Василькова Юлія ВННІЕ ТНЕУ 01:19,2

16 Бердар Марія 30.09.1994 Україна 01:20,6 Кабзюк ОМ

17 Крокус Інесса ВННІЕ ТНЕУ 01:38,2

БІГ 400  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ

1 Вітов Іван 01.05.1992 кмс ВНАУ 00:50,1 1 Мельничук ВМ

2 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання 00:50,6 1 Черненков,Голота

3 Дмитрик Володимир 27.07.1994 ВНМУ 00:51,5 2 Жуковський ВТ

4 Бойко Руслан 10.01.1994 2 Інститут Фізвиховання 00:51,8 2 Митурич ВМ

5 Грабовий Віталій 00.00.1991 2 ВНАУ 00:52,0 2 Пуздимір

6 Голуб Дмитро 31.10.1991 ВНМУ 00:52,1 2

7 Баштовий Антон 11.05.1993 1 Інститут Фізвиховання 00:53,6 3 Митурич ВМ 

8 Каранік Анатолій 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 00:54,0 3

9 Старух Назар 00.00.1994 2 ВНМУ 00:54,1 3 Жуковський

10 Максимов Ігор 29.02.1992 2 ВНМУ 00:55,7 3 Жуковський ВТ

11 Еванесян Саркіс 28.05.1994 3 ВНМУ 00:55,7 3 Жуковський ВТ

12 Ковальов Владислав 00.00.1995 2 ВНАУ 00:56,0 3 Анісім ПГ

13 Островський Денис 00.00.1993 3 ВНМУ 00:56,7 1ю

14 Жалюк Павло 00.00.1994 1 Інститут Фізвиховання 00:57,3 1ю Митурич

15 Шкуран Михайло 00.00.1995 2 ВНТУ 00:57,4 1ю Дубовік

16 Наумік Андрій 00.00.1994 ВНАУ 00:57,6 1ю Пуздимір

17 Довбуш Дмитро 00.001993 1 ВНМУ 00:57,8 1ю Жуковський ВТ

18 Марецький Михайло 09.11.1993 2 ВНТУ 00:58,2 1ю Овчарук ВВ

19 Лавринчук Олексій ВНМУ 00:58,3 1ю

20 Гедзюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 00:59,5 1ю

21 Шайдовський Дмитро 17.11.1994 3 ВДПУ 00:59,5 1ю Турлюк

22 Якобчук Руслан 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 00:59,7 2ю

23 Борбалюк Констянтин 00.00.1996 3 ВНМУ 01:00,7 2ю

24 Турениця Ілля 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 01:01,6 3ю

25 Янкевич Володимир 00.00.1993 2 ВНМУ 01:05,4

ПК Царик Андрій 02.12.1990 кмс 00:51,1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4х100  МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Інститут Фізвиховання 52.5 3

2 ВДПУ 53.1 3

3 ВНМУ 55.4 3

4 ВНТУ 57.5 1ю

5 Україна 1:04.5 3ю

6 1:03.7 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4х100  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Інститут Фізвиховання 45.3 3

2 ВНТУ 47.1 1ю

3 ВТЕІ КНТЕУ 48.3 1ю

4 ВННІЕ ТНЕУ 51.8 2ю



БІГ 5000 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ.  

1 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання 16:45.3 3 Конюков ВО

2 Марчук Владислав 00.00.1993 кмс ВНАУ 16:56.9 3 Гарницька Пригорницький

3 Федоров Андрій 06.08.1993 2 ВНТУ 17:10.4 3 Дубовік

4 Варгатий Андрій 01.09.1994 ВДПУ 20:27.9 2ю Мірошнічченко

БІГ 200  МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Інститут Фізвиховання 24,9 КМС Турлюк ВМ

2 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс ВДПУ 25,4 1 Турлюк ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 3 ВНМУ 26,4 2

4 Гапончук Олена 19.12.1991 ВНМУ 27,0 3 Жуковський

5 Рибончук Вікторія 07.05.1995 2 ВДПУ 28,8 3 Турлюк ВМ

6 Поліщук Інна 07.02.1996 ВДПУ 29,6 3 Яцко

7 Гульченко Марія 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 29,8 1ю

8 Дуднік Юлія 05.02.1993 2 ВДПУ 30,0 1ю Яцко

9 Кравченко Ганна 00.00.1995 ВНМУ 30,3 1ю

10 Костенко Лілія 00.00.1994 ВНМУ 31,4 2ю

11 Музика Марина 15.02.1994 1 ВДПУ 31,6 2ю Турлюк

12 Хилобока Даша 00.00.1996 2 ВДПУ 31,7 2ю

13 Дідик Ольга 00.00.1996 ВДПУ 31,8 2ю

14 Бердар Марія 30.09.1994 Україна 31,9 2ю Кабзюк ОМ

15 Кравчук Інна 00.00.1996 1 ВДПУ 32,0 2ю Яцко

16 Зелінська Руслана 16.11.1996 3 ВДПУ 32,3 3ю Турлюк ВМ

17 Цюрканорвська Вераніка 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 32,9 3ю

18 Сторожук Карина ВННІЕ ТНЕУ 32,9 3ю

19 Заваденко Любов ВННІЕ ТНЕУ 33,0 3ю

20 Пінчук Катерина 19.12.1994 ВНМУ 33,6 3ю

21 Родзивилюк Дарія 00.00.1995 ВНМУ 34,1 3ю

22 Семенюк Ольга ВННІЕ ТНЕУ 37,0

БІГ 200  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Борисов Дмитро 00.00.1995 кмс Інститут Фізвиховання 22,5 1 Черненков

2 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання 22,5 1 Черненков,Голота

3 Рябчун Руслан 19.05.1995 ВНМУ 22,9 2 Черненковв

4 Юшкевич Андрій 00.00.1995 1 Інститут Фізвиховання 23,0 2 Мельничук ВМ

5 Дмитрик Володимир 27.07.1994 ВНМУ 23,2 2 Жуковський ВТ

6 Павлович Евген 17.12.1995 2 ВНТУ 24,1 3 Овчарук

7 Мельник Сергій 13.02.1995 3 ВНМУ 24,1 3

8 Старух Назар 00.00.1994 2 ВНМУ 24,1 3 Жуковський

9 Кравець Максим 12.01.1993 2 ВНТУ 24,2 3 Конюко ВО

10 Баштовий Антон 11.05.1993 1 Інститут Фізвиховання 24,3 3 Митурич ВМ 

11 Чорний Володимир 24.12.1993 2 Інститут Фізвиховання 24,3 3 Тюх

12 Гашинський Євген 06.06.0996 3 ВНТУ 24,6 3 Овчарук ВВ

13 Каранік Анатолій 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 24,7 3

14 Еванесян Саркіс 28.05.1994 3 ВНМУ 24,7 3 Жуковський ВТ

15 Базюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 24,8 3

16 Коваленко Олексій 29.03.1994 2 ВНТУ 24,9 3 Дубовік РГ

17 Синчук Юрій 03.05.1996 ВДПУ 25,0 3 Лозовик

18 Токар Михайло ВННІЕ ТНЕУ 25,0 3

19 Жалюк Павло 00.00.1994 1 Інститут Фізвиховання 25,2 3 Митурич

20 Забіяка Олександр 12.10.1994 2 ВДПУ 25,2 3

21 Кирилюк Юрій 02.03.1995 2 ВНТУ 25,4 3 Дубовік РГ

22 Непомнящий Максим 23.06.1994 2 ВДПУ 25,6 1ю

23 Іванчук Андрій 2 ВДПУ 25,6 1ю Митурич

24 Палій Владислав 28.06.1996 кмс ВНТУ 25,7 1ю Дубовік РГ



25 Марецький Михайло 09.11.1993 2 ВНТУ 25,8 1ю Овчарук ВВ

26 Гедзюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 25,8 1ю

27 Борбалюк Констянтин 00.00.1996 3 ВНМУ 25,8 1ю

28 Янкевич Володимир 00.00.1993 2 ВНМУ 25,8 1ю

29 Островський Денис 00.00.1993 3 ВНМУ 25,9 1ю

30 Климко Ростислав 00.00.1996 кмс ВНМУ 25,9 1ю

31 Шайдовський Дмитро 17.11.1994 3 ВДПУ 26,2 1ю Турлюк

32 Саврас Володимир 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 26,2 1ю

33 Якименко Андрій 1 ВДПУ 26,3 1ю Дмитревський

34 Турениця Ілля 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 26,3 1ю

35 Тарнавський Андрій 00.00.1994 ВТЕІ КНТЕУ 26,3 1ю

36 Гречик Вадим Україна 26,6 2ю Кабзюк ОМ

37 Затайдух Сергій ВННІЕ ТНЕУ 26,9 2ю

38 Шеленговський Максим ВННІЕ ТНЕУ 27,1 2ю

39 Кучерук Олександр ВННІЕ ТНЕУ 27,3 2ю

40 Воронюк Вадим ВННІЕ ТНЕУ 28,9

ПК Глушко Олександр 00.00.1997 Віннниця 22,4 1 Черненков

БІГ 800  МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Босак Ольга 00.00.1994 1 Інститут Фізвиховання 02:17,6 1 Мельничук

2 Флора Ганна 00.00.1994 Інститут Фізвиховання 02:19,8 2 Митурич ВМ

3 Нагірняк Наталія ВНАУ 02:30,6 3

4 Олійник Світлана 29.06.1995 2 ВДПУ 02:34,5 3 Турлюк

5 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Інститут Фізвиховання 02:35,0 3 Голота ЛМ

6 Кузьмінець Тетяна 00.00.1996 ВНМУ 02:43,9 3

7 Мельник Ірина 00.00.1995 1 ВНАУ 02:44,2 3 Анісім ПГ

8 Кнюх Надія 14.11.1995 2 ВДПУ 02:46,7 3 Турлюк

9 Кушнір Людмила 00.00.1992 3 ВНАУ 02:51,5 3

10 Кузьміна Діана 29.11.1994 3 ВНТУ 02:55,5 1ю Овчарук

11 Парфенюк Дарина 00.00.1996 ВТЕІ КНТЕУ 03:01,9 1ю

БІГ 800  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ

1 Вітов Іван 01.05.1992 кмс ВНАУ 01:55,7 1 Мельничук ВМ

2 Прусс Андрій 00.00.1990 1 ВНМУ 01:56,3 1 Жуковський

3 Бойко Руслан 10.01.1994 2 Інститут Фізвиховання 01:57,9 1 Митурич ВМ

4 Голуб Дмитро 31.10.1991 ВНМУ 01:59,6 2

5 Марчук Владислав 00.00.1993 кмс ВНАУ 02:04,6 2 Гарницька Пригорницький

6 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 ВНМУ 02:05,1 2 Жуковський ВТ

7 Кушнір Віталій ВННІЕ ТНЕУ 02:06,5 2 Голота

8 Соловей Володимир 04.08.1994 2 ВНТУ 02:08,9 2 Конюков ВО

9 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання 02:09,1 3 Конюков ВО

10 Чарський Олексій 00.00.1996 3 ВНАУ 02:10,7 3 Сарафинюк ПЯ

11 Шкуран Михайло 00.00.1995 2 ВНТУ 02:15,0 3 Дубовік

ПК Царик Андрій 01:54,9 1

БІГ 3000  МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Войтенко Олена 00.00.1991 1 ВНАУ 11:01,3 2 Пуздимір

2 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Інститут Фізвиховання 11:30,6 3 Мірошніченко

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 Х 400  МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Україна 05:43,9

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 Х 400  МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ

1 М.Житомир 3:15.3 кмс

/Гедзюк Дмитро,Дзюбенко Назарій,Шуляренко Михайло,Лесюк Володимир/

2 ВНМУ 3:34.0 3

/Голуб Дмитро,Дмитрик Володимир,Старух Назар,Максимов Ігор

3 ВНТУ 3:45.1 2ю



/Марецький Михайло,Шкуран Михайло,Соловей Володимир,Бурдейний Володимир



ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Смірнова Юлія 00.00.1993 кмс ВНАУ 10.51 10.65 х 11.24 х 11.43 11.43 3 Постемський Самборська

2 Мала Олександра 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ х 8.85 8.98 8.78 9.00 8.96 9.00 3

3 Ємець Оксана 10.11.1994 2 ВДПУ х 8.99 8.32 8.27 8.92 8.99 8.99 3 Лозовик

4 Шибенюк Тетяна 00.00.1996 3 Інститут Фізвиховання 8.52 8.81 8.84 7.88 8.97 7.73 8.97 3 Постемський,Самборська

5 Беляк Ольга 00.00.1996 ВНМУ х 8.34 7.50 7.41 8.30 6.93 8.34 3 Лисюк

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Ігнатюк Олег 00.00.1990 ВНМУ 12.29 12.13 11.78 12.32 10.55 1180 12.32 2 Лисюк

2 Шавлюк Руслан 00.00.1992 ВНМУ 11.30 10.89 12.04 120.5 11.23 11.36 12.05 2 Лисюк

3 Васильчук Олександр 00.00.1995 3 ВНМУ х 11.07 11.35 11.29 11.90 11.00 11.90 2 Лисюк

4 Кокошко Роман 00.00.1995 3 Інститут Фізвиховання 11.17 11.26 11.77 11.12 11.46 11.18 11.77 2 Дідик ТМ

5 Черниш Гнат 00.00.1993 2 ВНАУ 10.02 10.95 10.97 10.20 10.53 х 10.97 3 Анісім ПГ

6 Демидась Олександр 00.00.1994 2 Інститут Фізвиховання 10.05 10.79 х х 10.31 10.11 10.79 3 Дідик ТМ

7 Майданик Вадим 03.11.1994 Україна 9.72 10.61 10.05 10.56 10.21 10.12 10.61 3 Кабзюк ОМ

8 Качура Владислав 00.00.1994 2 ВНМУ 9.82 9.88 10.20 8.94 10.30 9.35 10.30 3 Лисюк

9 Пастушенков Владислав 00.00.1994 2 ВНАУ 9.96 10.17 9.80 10.17 3 Анісім ПГ

10 Казноха Юрій 10.11.1994 2 ВДПУ 9.32 9.53 9.83 9.83 3 Лозовик

11 Попівнюк Сергій 00.00.1993 ВНАУ 9.40 9.02 8.84 9.40 3 Льовкін

12 Кісілевич Сергій 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ х 8.31 8.28 8.31 2ю

13 Шевчук Дмитро 28.06.1988 1 Україна 7.38 7.80 7.88 7.88 Кабзюк ОМ

14 Присяжнюк Юрій ВННІЕ ТНЕУ 6.10 х 6.55 6.55

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Інститут Фізвиховання 6.16 5.91 х х х х 6.30 2 Постемський Самборська



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 ВНТУ 4.60 4.47 4.54 4.61 4.61 4.50 4.61 3 Дмитревський

2 Яковчук Ілона 11.02.1995 3 Україна 3.73 3.80 3.72 х 3.63 х 3.80 2ю Кабзюк ОМ

МЕТАННЯ ДИСКА.ЧОЛОВІКИ ю

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Ігнатюк Олег 00.00.1990 ВНМУ 35.13 35.16 33.13 37.11 34.31 х 37.28 3 Лисюк

2 Стефанчишин Ярослав ВНТУ 36.22 х 35.80 х 37.15 х 37.15 3 Постемський Самборська

3 Казноха Юрій 10.11.1994 ВДПУ 24.31 29.59 х 32.228 х х 32.28 3 Лозовик

4 Кокошко Роман 00.00.1995 3 Інститут Фізвиховання 28.08 29.83 30.75 31.25 30.16 х 31.25 3 Дідик ТМ

5 Шепітко Дмитро Інститут Фізвиховання 30.24 30.78 29.49 х 28.14 х 30.78 3 Постемський Самборська

6 Шавлюк Руслан 00.00.1992 ВНМУ 29.14 29.81 29.99 28.80 х х 29.99 1ю Лисюк

МЕТАННЯ СПИСА.ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Осінський Валентин 00.00.1995 Інститут Фізвиховання 44.95 41.75 47.15 46.36 45.44 47.24 47.24 3 Лозовик МП

2 Шепітко Дмитро 1 Інститут Фізвиховання 43.40 42.93 Х Х 43.20 44.72 44.72 3 Постемський Самборська

МЕТАННЯ СПИСА. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-ДТренер

1 Шибенюк Тетяна 00.00.1996 3 Інститут Фізвиховання Х 26.55 Х 25.45 Х 27.13 27.13 3 Постемський,Самборська



СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1072 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсІнститут Фізвиховання 0 0 0 х х х 190 1 Постемський Самборська

СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 ВНТУ 0 0 0 0 0 х х 0 155 Дмитревський

2 Соломко Христина 00.00.1995 ВНМУ 0 0 0 0 х х х 130

3 Бабік Ольга 00.00.1994 ВНМУ 0 0 х х х 115



                                                  КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

                                                   СЕРЕД КОМАНД III - IV Р.А. 

1 10702 Вінницький державний педагогіний університет / Інститут физвіховання /

2 9545 Вінницький національній медичний університет

3 7443 Вінницький державний педагогіний університет

4 7207 Вінницький національній  техничний університет

5 6669 Вінницький національній аграрний університет

6 5688 Вінницький торгівельно-економічний інститут КНТЕУ

7 2784 ВННІЕ ТНЕУ

8 596 Вінницький кооперативний інститут

9 311 Вінницький соціально-економчний інститут Університету "Україна"


